
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

26.03.2,024 ‘ №  90

О подготовке к итоговому
сочинению(изложению) в дополнительную дату 
на территории Ординского

муниципального округа в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Пермского 
края от 30.10.2023 №26-01-06-999 «Об утверждении Порядка проведения и проверки 
итогового сочинения (изложения) на территории Пермского края в 2023-2024 
учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителю МБОУ «Ординская СОШ» О.Н. Сарапульцевой:
1.1 обеспечить подготовку общеобразовательной организации к проведению 

итогового сочинения (изложения) в дополнительную дату (вторую среду 
апреля);

1.2 обеспечить своевременное информирование о порядке и сроках 
проведения участника итогового сочинения (изложения), его родителей 
(законных представителей).

2. Ответственным за выполнение приказа возложить на Большакову Н.И., 
методиста управления образования, руководителя образовательной 
организации.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена: 
« А ^ *» _____ 2G £̂r.


